
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 16.04.2025                                                                                                                        № 569 

г. Завитинск  
 

Об утверждении персонального 
состава административной комиссии 
в Завитинском муниципальном округе 
 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Амурской области от 22.12.2008 № 144 -ОЗ «О порядке 
формирования и деятельности административных комиссий в Амурской 
области» (в редакции от 16.12.2024), в целях приведения нормативных 
правовых актов Завитинского муниципального округа в соответствие 
действующему законодательству  
п о с т а н о в л я ю: 
         1. Утвердить персональный состав административной комиссии в 
Завитинском муниципальном округе Амурской области согласно 
приложению к настоящему постановлению.  
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте 
администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru. 
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
Исполняющий обязанности  
главы Завитинского                                                                                    
муниципального округа                                                                      А.Н. Мацкан 
 

 
 



 
 

 
 
 

 
Состав 

административной комиссии в Завитинском 
муниципальном округе Амурской области 

 

Председатель комиссии  
Ломако Павел 
Викторович  

- заместитель главы администрации 
Завитинского муниципального округа по 
муниципальному хозяйству  
 

Заместитель председателя комиссии  
Павлюк Виктория 
Николаевна 

- начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
Завитинского муниципального округа  
 

Секретарь комиссии  
Вовк Светлана 
Станиславовна 

- начальник общего одела администрации 
Завитинского муниципального округа 
 

Члены комиссии:  
Тарасов Александр  
Васильевич 

- главный специалист-эксперт по 
организационному обеспечению 
деятельности административной комиссии 
в Завитинском муниципальном округе 
 

Володин Михаил  
Николаевич   

- начальник отдела сельского хозяйства 
администрации Завитинского 
муниципального округа 
 

Горская Наталья  
Владимировна 

- председатель Совета народных депутатов 
Завитинского муниципального округа 
 

Жучкина Ирина  
Олеговна 

- главный специалист отдела 
муниципального хозяйства администрации 
Завитинского муниципального округа  
 

Капустина Лариса  
Владимировна 

- начальник отдела по правовым и 
социальным вопросам администрации 
Завитинского муниципального округа 
 

Фурдина Александра 
Владимировна 

- начальник УУП ОУУП и ПДН ОМВД 
России «Завитинское»  

 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации  
Завитинского муниципального 
округа 
от 16.04.2025 № 569 


